平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当社の主力製品であります厚鋼板は、需要が回復傾向にあることや市中在庫量の適正化が進行したことにより、第2四
半期までは順調に価格改定が浸透するものと思われます。一方、主原料であります鉄スクラップにつきましては、海外メー
カー、高炉メーカーの動向、さらには鉄鉱石・原料炭価格にも左右されることから、今後も引き続き注視する必要がありま
す。
 このような環境のもと、今後の需要見通しならびに原材料価格の動向等を勘案した結果、今期の業績予想を上記の通り
修正いたします。

以 上

平成22年7月28日
各 位

上場会社名 中部鋼鈑株式会社

代表者 代表取締役社長 太田 雅晴

（コード番号 5461）

問合せ先責任者 専務取締役 村石 喜和

（TEL 052-661-3811）

平成23年3月期業績予想の修正に関するお知らせ

未定としておりました、平成23年3月期の業績予想について、最近の業績動向を踏まえ、下記の通り修正い
たしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 23,100 800 900 500 16.03

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期） 11,569 1,020 1,032 244 7.85

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 46,400 1,700 1,700 1,100 35.26

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期） 22,693 199 354 △385 △12.36

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 21,100 700 700 400 12.82

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

10,031 1,011 1,018 264 8.49

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回発表予想(B) 42,400 1,400 1,400 900 28.85

増減額(B-A) ― ― ― ―

増減率(%) ― ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

19,247 81 220 △368 △11.81